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No.
1
2

コード番号 部 品 名 称 個数 備　考
1111702 キャップ

噴口
パッキン
ノズルまとめ
キャップ
噴板
噴板用パッキン
ワン中子
樹脂フード
フード取付ナット
パイプ本体用パッキン
本体パイプ ( 完 )
調節用つまみ
Ｍ５Ｓワッシャー
パッキン
ストッパー爪

Ｏリング１
穴径･･･φ１.８
10.1x5.9x2

10.6x8x1

16x11.5x2

10x5x0.5

青色

穴径･･･φ１.２

Ｏリング、シート付

Ｐ－８
1130301 １

１
１
４
４
４
４
１
１
１
１
１
１
１
１

１

3 1130302
4 1130303
5 1130304
6 1130305
7 1130306
8 1130307
9 1130308
10 1130309
11 1130310

12･17･32 1130311
13 1130312
14 1130313
15 1130314
16 1130315

17 3100400

ハイパワーノズルＡ-４

No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

コック取付ナット
ニードル軸
ニードルスプリング
胴本体（完）
Oリング
ニードルグランド（完）
Ｏリング

握り付
Ｐ－５
Ｏリング付
Ｐ－１１

１
１
１
１
２
１

18
19 1130316
20 1107709
21 1107711
22 1130325
23 3100200
24・15 1130317
25
26
27
28
29
30
31

3100800 １
レバーリング1130318 １
レバー1123404 １
レバー取付ボルト1130320 １
Ｍ５Ｕナット1130321 １
レバーカン1130322 １
アームリング1130323 １

32 バルブシート******* １

Ｍ５ナット1130324 ２

１
２
３
４

５ ６７
８

９
10

11
12

13

14
15
16

17 1932

20
21

22

23 24

25

26

27

28
29

30
18

31

※印は、部品での販売は行っておりません。
※

パーツリストN
1130300


